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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “PROGRAM PROFESIONAL I LARTË 2- VJEÇAR” 

  “KOPSHTARI” 
Viti Akademik 2024 – 2025 

 
NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri I 
1 Botanikë   27/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 203 Kopshti Botanik M.Alikaj; E. Bahiti 

2 Toka & ushqimi bimë ve kopshtit  31/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 104 God e Agronomisë  A. Maçi; Xh.Sema 

3 Shtimi i bimëve të  kopshtit  07/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 311 God e Agronomisë E.Kullaj; G.Sallaku 

4 Biolologji e bimëve të  kopshtit   10/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 209 God e Agronomisë  E.Kullaj; E.Mici 

5 Kultivimi i bimëve zbukuruese  14/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 217 God e Agronomisë  Gj. Vuksani; L.Susaj 
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Prof.Dr. Seit SHALLARI 

 



 

CIKLI I STUDIMEVE “PROGRAM PROFESIONAL I LARTË 2- VJEÇAR” 

  “KOPSHTARI” 
Viti Akademik 2024 – 2025 

 
NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri I 
1 Kultivimi i pemëve frutore 27/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 212 God Agronomisë  B.Ferraj; L.Susaj 

2 Tapetet e barit 30/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 212 God Agronomisë  L.Susaj; Gj.Vuksani 

3 Kultivimi i subtropikaleve 03/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 315 God Agronomisë  B.Ferraj; L.Susaj 

4 Vreshtaria tradicionale 07/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 212 God Agronomisë  L.Susaj; B.Ferraj 

5 Mbrojtja e bimëve të kopshtit 10/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 209 God Agronomisë  F.Rexhaj; A.Kola 

6 Kopshatria në mjedise të mbrojtura 
dhe substrate 

14/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 217 God Agronomisë A.Balliu; Th.Nasto 

 
 
 

 

 

        Përgjegjësi i Departamentit                               Zv. Dekani për Mësimin 

Prof.Asoc. Gjok Vuksani                    Prof.Ass. Doriana (Bode) Xhulaj 


